ГЛАВА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 16 февраля 2021г.       № 13-рг

О создании оперативного штаба по вакцинации населения от COVID-19

Во исполнение п. 10.2 протокола заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Курской области нового типа коронавируса под председательством Губернатора Курской области  Р.В.Старовойта от 11 февраля 2021года № 4:
1. Создать оперативный штаб по вакцинации населения от COVID-19 на территории Пристенского района Курской области.
2. Утвердить прилагаемый состав оперативного штаба по вакцинации населения от COVID-19 на территории Пристенского района Курской области.
3. Заместителю главы администрации, управляющему делами Администрации Пристенского района Курской области Мироновой Н.М. еженедельно проводить мониторинг ситуации по вакцинации населения от COVID-19 на территории Пристенского района Курской области и  его результаты докладывать Главе Пристенского района Курской области В.В.Петрову.
4. Заседания оперативного штаба по вакцинации населения от COVID-19 на территории Пристенского района Курской области проводить по мере необходимости.
5. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
          6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                         В.В. Петров

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Главы Пристенского района Курской области
от  16.02.2021 № 13-рг

СОСТАВ
оперативного штаба по вакцинации населения от COVID-19 на территории Пристенского района Курской области

	Петров
Виктор Владимирович
	-
	Глава Пристенского района Курской области - руководитель штаба

	Зенин
Bиктор Семенович
	-
	Первый заместитель Главы Администрации Пристенского района Курской области - заместитель руководителя штаба

	Миронова
Наталья Михайловна
	-
	Заместитель главы администрации, управляющий делами Администрации Пристенского района Курской области

	Астахов
Роман Викторович
	-
	Начальник отделения МВД РФ по Пристенскому району (по согласованию)

	Кравченко
Владимир Петрович
	-
	Военный комиссар Пристенского района Курской области (по согласованию)

	Серовицкий
Игорь Валентинович
	-
	Главный врач ОБУЗ «Пристенская ЦРБ»
(по согласованию)

	Бобрышева
Нелля Николаевна
	-
	Главный редактор газеты «Районные известия»
 (по согласованию)

	Миненкова
Елена Андреевна
	-
	Директор ОБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Пристенского района Курской области» (по согласованию)

	Каменева
Елена Алексеевна
	-
	Директор ОКУ «Центр занятости населения»

	Коробко
Виктор Иванович
	-
	И.о. начальника отдела ГО и ЧС и координации деятельности в сфере правопорядка Администрации Пристенского района Курской области

Пристенского района Курской области

	Бекетова
Елена Геннадьевна
	-
	Начальник управления образования, опеки и попечительства Администрации Пристенского района Курской области

	Алексеева
Евгения Алексеевна
	-
	Начальник отдела «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Пристенского района Курской области»

	Бардова
Елена Юрьевна
	-
	Начальник отдела социального обеспечения Администрации Пристенского района
Курской области

	-
	Главы муниципальных образований Пристенского района Курской области (по согласованию)

	-
	Руководители учреждений, организаций и предприятий Пристенского района Курской области всех форм собственности (по согласованию)